



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: www.spzozmswia.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

WAG-2375-61-^{390F}-10/18

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: „Dostawa aparatu do znieczulenia dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: Dot. rozdziału I, działu 7. SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu realizacji do 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. Nadto, Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: Dot. załącznika nr 7 do SIWZ, poz. 21.

Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji objętościowo kontrolowanej, z ustawianym progiem ciśnienia maksymalnego Pmax, z ustawianą objętością, z możliwością regulacji PEEP, który jest tożsamy z opisanym w SIWZ trybem CMV/IPPV? Różnica tkwi w nazewnictwie, które zmienia się okresowo zarówno w aparatach do znieczulania, respiratorach, czy innych urządzeniach medycznych.

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3: Dot. załącznika nr 7 do SIWZ, poz. 26.

Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmem braku dopływu O2 i alarmem braku dopływu świeżych gazów?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 4: Dot. § 3 ust. 1 pkt 8) w zw. z pkt 5) i 6) wzoru umowy.

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie do 7 dni terminu dostarczenia urządzenia zamiennego tej samej klasy i o tych samych parametrach technicznych w przypadkach, o których mowa w niniejszym ustępie?

Odpowiedź nr 4:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 5: Dot. § 5 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy.

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wykreśli przedmiotowy zapis?

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 15.10.2018 r., godz. 10:30.
- termin otwarcia ofert: 15.10.2018 r., godz. 11:00.

~ v p
ZAKŁAD MSWiA
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
ds. zamówień publicznych
Piotr Ryczek
(141/18)